[image: image1.jpg]) ¢ e TR
o L TR N
AN

¢

АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от  01.12.2023г.                                                                                                 № 164
станица Ивановская

О внесении изменений в постановление администрации
Ивановского сельского поселения Красноармейского района
от 13 августа 2020 года № 82 «Об утверждении муниципальной программы Ивановского сельского поселения Красноармейского района «Формирование комфортной городской среды»
В соответствии с Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Ивановского сельского поселения Красноармейского района от 16 июня 2020 года № 69 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Ивановского сельского поселения Красноармейского района», в целях приведения в соответствие с решением о бюджете Ивановского сельского поселения Красноармейского района уточнения объемов финансирования         п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды», утвержденную постановлением администрации Ивановского сельского поселения Красноармейского района 13.08.2020 года № 120, изложив приложение 2 в новой редакции, согласно приложения 2 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Ивановского сельского поселения Красноармейского района И.Н. Артюх.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Ивановского сельского поселения

Красноармейского района

      А.А. Помеляйко

Приложение 2
к постановлению администрации
Ивановского сельского поселения

Красноармейского района

от 01.12.2023 года № 164

«Приложение 2
к муниципальной программе

Ивановского сельского поселения

Красноармейского района

                     «Формирование комфортной городской среды»

Перечень основных мероприятий муниципальной программы

«Формирование комфортной городской среды»
	N
п/п
	Наименование мероприятия
	Источник финанси-рования*
	Объем финансирования по годам, тыс. рублей
	Непосредственный результат реализации мероприятия

	Всего
	2021
	2022
	2023
	2024

	1
	2
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Цель: Повышение качества и комфорта городской среды на территории Ивановского сельского поселения Красноармейского района

	1.
	Задача 1. Обеспечение формирования единого облика Ивановского сельского поселения;

Задача 2. Обеспечение создания, содержания и развития объектов благоустройства на территории поселения;
Задача 3. Повышение уровня вовлеченности заинтересованных граждан, организаций в реализацию мероприятий по благоустройству территории Ивановского сельского поселения

	1.1.
	Основное мероприятие № 1 «Благоустройство общественных территорий поселения»
	МБ
	2 608,0
	23,0
	-
	239,8
	2 345,2
	Благоустроено мест массового отдыха – 13951 м2

	КБ
	15 694,7
	-
	-
	-
	15 694,7

	Итого

	18 302,7
	23,0
	-
	239,80
	18 039,9

*МБ –местный бюджет, КБ – бюджет Краснодарского края, РБ – бюджет Красноармейского района, ВБ – внебюджетные источники
Координатор муниципальной программы

Л.В. Костюк